Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

г. Мурино

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

05 июля 2021 года

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А., Павлов А.Г.

Приглашены:
Директор Ассоциации:
Председатель Контрольного комитета:
Председатель Заседания:
Секретарь Заседания:

Черных С.Г.
Краснослабодцева О.А.
Боровик Ю.К.
Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188669, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Мурино, ул. Центральная, д.46.
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение новой редакции Положения «О раскрытии информации Ассоциации
«Саморегулируемая организация Некоммерческое партнёрство инженеров-изыскателей
«ГЕОБАЛТ».

По первому вопросу слушали Председателя Ассоциации Боровика Ю.К., который предложил в связи
с вступлением в силу Приказа Минэкономразвития России от 14.10.2020 №678 «Об утверждении Требований к
обеспечению саморегулируемыми организациями доступа к документам и информации, подлежащим
обязательному размещению на официальных сайтах саморегулируемых организаций, а также требований к
технологическим, программным, лингвистическим средствам обеспечения пользования официальными сайтами
таких саморегулируемых организаций» утвердить новую редакцию Положения «О раскрытии информации
Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнёрство инженеров-изыскателей
«ГЕОБАЛТ».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить новую редакцию Положения «О раскрытии информации Ассоциации «Саморегулируемая
организация Некоммерческое партнёрство инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ».

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.

Секретарь Заседания: Маклерова А.А.